
Zarządzenie nr 484/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 lipca 2010 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin do wykonywania czynności
związanych ze sprawowaniem zwierzchnictwa nad Komendą Miejską Państwowej
Straży Pożarnej w Lublinie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. 
zm.) w związku z art. 13, art. 14, art. 23 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (j.t. Dz. U. z 2009 Nr 12 poz. 68 z późn. zm.), art. 78
ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (j.t. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 155, poz. 1095, z późn. zm.), oraz § 4 ust. 3 pkt 2 stanowiącego Załącznik nr 3 do
Zarządzenia nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) i § 37 pkt 4
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 687/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
24 września 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta, zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Jerzego Ostrowskiego Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin do wykonywania
w moim imieniu czynności związanych ze sprawowaniem zwierzchnictwa
nad Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie w zakresie:
1) porozumiewania się z Lubelskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej
Straży Pożarnej w sprawie powołania Komendanta Miejskiego Państwowej
Straży Pożarnej w Lublinie,
2) przygotowania i podpisywania opinii dotyczących odwołania Komendanta
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie,
3) egzekwowania od Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Lublinie realizacji zadania w postaci składania rocznej informacji Komendanta
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie o stanie bezpieczeństwa
miasta Lublin w zakresie ochrony przeciwpożarowej,
4) wydawania Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
polecenia przygotowania, w razie konieczności, informacji o stanie
bezpieczeństwa miasta w zakresie ochrony przeciwpożarowej,
5) wydawania Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
polecenia podjęcia działań w zakresie właściwości Państwowej Straży
Pożarnej, zmierzających do usunięcia bezpośredniego zagrożenia
bezpieczeństwa dla wspólnoty samorządowej miasta Lublin, w szczególności
życia lub zdrowia,
6) przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Lublin określających kierunki
działań zmierzających do usunięcia istotnych, dla wspólnoty samorządowej
miasta Lublin, zagrożeń w zakresie ochrony przeciwpożarowej,
7) zlecania Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
czynności kontrolno-rozpoznawczych, o których mowa art. 35 ust. 3 pkt 5
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.),



8) zawiadamiania Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
o stwierdzeniu zagrożenia życia lub zdrowia, niebezpieczeństwa powstania
szkód majątkowych w znacznych rozmiarach lub naruszenia środowiska,
o których mowa w art. 78 ustawy z dnia 2 Iipca 2004 r. o swobodzie działalności
gospodarczej (Dz. U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095, z późn. zm.).
§ 2
Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


